
 

Zásady ochrany osobních údajů: 

Společnost Značky Morava, a.s. jakožto správce a zpracovatel osobních údajů tímto informuje o zpracovávání 
osobních údajů ve společnosti Značky Morava, a.s. a o rozsahu práv subjektů údajů souvisejících s tímto 
zpracováním osobních údajů.  

Značky Morava, a.s. zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu 
těchto údajů (dále jen „GDPR“). 

Identifikační údaje správce osobních údajů 

Správcem osobních údajů je společnost Značky Morava, a.s.,IČ: 25865871, se sídlem Brantice 430, 
793 93 Brantice, zapsána pod spisovou značkou B 2394, Krajský soud v Ostravě, ID datové schránky: b9qg6j2, tel.: 
554 610 732, email: info@znackymorava.cz. 

Zpracování osobních údajů:  

Značky Morava, a.s. shromažďuje a zpracovává osobní údaje po nezbytnou dobu pouze za stanoveným účelem. 
Nezbytnou dobou se zpravidla rozumí doba nezbytná k plnění povinností a uplatňování práv, a také doba vyžadovaná 
právními předpisy. 

Základní účely zpracování osobních údajů: 

• poskytování služeb a plnění smlouvy; 
• zajištění provozních činností; 
• účetní a daňové účely; 
• vymáhání pohledávek; 
• plnění právních povinností; 
• přímý marketing, 
• ochrana majetku a osob. 

Zabezpečení a ochrana osobních údajů 

Osobní údaje jsou technicky i organizačně zabezpečeny v souladu s právními předpisy.   

Zpracovatelé a příjemci osobních údajů 

Značky Morava, a.s. může pověřit třetí osobu k činnosti, při níž dochází ke zpracování osobních údajů – zpravidla se 
bude jednat o poskytování účetních, právních a IT služeb.  
Značky Morava, a.s. může předat osobní údaje osobám, které budou oprávněny k přístupu k osobním údajům (např.  
soudy, orgány činné v trestním řízení, a/nebo kontrolní orgány oprávněné k přístupu k informacím).  

Práva subjektu údajů  

(i) právo získat potvrzení o tom, zda jsou či nikoliv zpracovávány osobní údaje subjektu údajů; 
(ii) právo na přístup k osobním údajům subjektu údajů; 
(iii) právo na opravu nebo doplnění nepřesných či neúplných údajů subjektu údajů; 
(iv) právo na výmaz nebo omezení zpracovávání osobních údajů subjektu údajů, pokud jsou k tomu splněny 

příslušné podmínky; 
(v) právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů subjektu údajů; 
(vi) právo na přenositelnost osobních údajů  k jinému správci údajů, a to při splnění podmínek 

přenositelnosti stanovených GDPR  
(vii) právo subjektu údajů podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů se sídlem v Praze


